
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr. 
424 
416 

8 
522 
443 
403 
430 
519 
507 
533 

Name 
Phillip Loacker 
Livio Pinti 
Romeo Keller 
Daniel Schaub 
Manuel Teixeira 
Yves Schaub 
Ruben Ruckstuhl 
Salvatore Rini 
Tony Teixeira 
Eric Douw 

Make 
Sodikart 
Sodikart 
CRG 
CRG 
Kosmic 
CRG 
Gillard 

Tonykart 
Kosmic 

Beste Zeit. 
39.450 
39.613 
40.014 
40.024 
40.043 
40.073 
40.076 
40.208 
40.268 
40.932 

Zweitbeste 
39.631 
39.866 
40.087 
40.103 
40.078 
40.086 
40.105 
40.274 
40.269 
41.006 

In Runde 
4 
4 
8 
6 
7 
8 
3 
8 
6 
5 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Winter Kart Cup 
03 Zeitfahren 

Zeitfahren DD2/DD2 Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:42:36 

Wohlen 0.825 km 

29.10.2022 09:38 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr. 

424 

443 

8 

416 

430 

522 

403 

519 

533 

507 

Name 

Phillip Loacker 

Manuel Teixeira 

Romeo Keller 

Livio Pinti 

Ruben Ruckstuhl 

Daniel Schaub 

Yves Schaub 

Slavatore Rini 

Eric Douw 

Tony Teixeira 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

Runden 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

3 

Diff. 

7.368 

8.084 

10.892 

10.970 

11.351 

17.106 

23.609 

24.098 

13 Runden 

Gesamtzeit 

11:07.104 

11:14.472 

11:15.188 

11:17.996 

11:18.074 

11:18.455 

11:24.210 

11:30.713 

11:31.202 

2:37.759 

Beste Zeit. 

39.908 

40.267 

40.231 

39.907 

40.297 

40.232 

40.258 

40.461 

40.910 

42.289 

Bemerkung 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

7.368 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

71.233 

Beste Rundenzeit 

39.907 

Beste Geschw. 

74.423 

Beste Runde von 

416 - Livio Pinti 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Winter Kart Cup 
10 - 1. Vorlauf 

1. Vorlauf DD2/DD2 Master 

Rennen (16 Runden) started at 11:03:27 

Wohlen 0.825 km 

29.10.2022 10:48 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr. 

443 

416 

430 

8 

403 

507 

519 

522 

533 

424 

Name 

Manuel Teixeira 

Livio Pinti 

Ruben Ruckstuhl 

Romeo Keller 

Yves Schaub 

Tony Teixeira 

Slavatore Rini 

Daniel Schaub 

Eric Douw 

Phillip Loacker 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

Runden 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Diff. 

0.090 

1.864 

2.262 

2.954 

3.878 

4.889 

10.278 

29.694 

Gesamtzeit 

11:39.655 

11:39.745 

11:41.519 

11:41.917 

11:42.609 

11:43.533 

11:44.544 

11:49.933 

12:09.349 

Beste Zeit. 

40.618 

40.454 

40.809 

40.543 

40.573 

40.576 

40.546 

40.559 

41.235 

Bemerkung 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.090 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

67.919 

Beste Rundenzeit 

40.454 

Beste Geschw. 

73.417 

Beste Runde von 

416 - Livio Pinti 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Winter Kart Cup 
20 - 2. Vorlauf 

2. Vorlauf DD2/DD2 Master 

Rennen (16 Runden) started at 13:48:35 

Wohlen 0.825 km 

29.10.2022 13:39 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr. 

424 

416 

519 

522 

403 

430 

443 

507 

533 

8 

Name 

Phillip Loacker 

Livio Pinti 

Slavatore Rini 

Daniel Schaub 

Yves Schaub 

Ruben Ruckstuhl 

Manuel Teixeira 

Tony Teixeira 

Eric Douw 

Romeo Keller 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

Runden 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

4 

Diff. 

17.741 

23.108 

23.759 

24.058 

25.035 

26.524 

29.645 

30.488 

21 Runden 

Gesamtzeit 

17:52.832 

18:10.573 

18:15.940 

18:16.591 

18:16.890 

18:17.867 

18:19.356 

18:22.477 

18:23.320 

3:46.918 

Beste Zeit. 

40.199 

40.467 

40.778 

40.816 

40.655 

41.015 

40.745 

40.701 

41.045 

41.293 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

17.741 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

69.209 

Beste Rundenzeit 

40.199 

Beste Geschw. 

73.882 

Beste Runde von 

424 - Phillip Loacker 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Winter Kart Cup 
30 - Finale 

Final  DD2/DD2 Master 

Rennen (25 Runden) started at 15:53:15 

Wohlen 0.825 km 

29.10.2022 15:45 
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